
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

<1 д. ое. Ш /  № / 9 f

Про зняття з квартирного обліку 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Розглянувши звернення Тарасюк Л.В., враховуючи рекомендації 
громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради від 04.06.2021 року та керуючись пп.1 п.26 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській PCP, затверджених постановою 
Ради Міністрів Української PCP та Української республіканської ради 
професійних ^пілок від 11.12.1984 року №470, пп.2 п. «а» ст.ЗО Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Знятц з квартирного обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради Тарасюк Людмилу Валентинівну, яка із 
членами сім’ї перебуває на квартирному обліку у загальній черзі з 02.03.2016 
року та позачерговій черзі з 23.02.2021 року, у зв’язку з поліпшенням 
житлових умов, відповідно до п.І.ч.1 ст40 Житлового кодексу Української 
PCP та пп.1 п.26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP, з дня 
винесення цього рішення.

Склад сім’ї рахувати 4 особи, в тому числі: заявник -  Тарасюк Дмитро 
Михайлович; син -  Тарасюк Денис Дмитрович; син -  Тарасюк Максим 
Дмитрович; син -  Бамбуза Віталій Вікторович .

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську


